SANTÉ SERVIÇOS EM FACILITIES LTDA.

07.363.046/0001-14

FJPO.2025.00000098-25

03/2025

Contratação empresa especializada de serviços de Limpeza, Asseio e Conservação Predial das instalações da Fundação José Pedro

de Oliveira.

24 meses (18/06/2025 - 17/06/2027)

R$ 108.987,84 (Cento e oito mil novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos)

R$ 4.541,16 (quatro mil, quinentos e quarenta e um e dezesseis centavos)

Nomes dos empregados Cargo / Função

1 Alessandra Maria Gonçalves Auxiliar de Limpeza

Nº do Contrato:

Objeto:

Período de vigência (data início e fim):